
6. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

6. TÝDEN 
OD 9. 10. DO 13. 10. 2017 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  
VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. HRAJEME SI: 
STR. 18 - 21 

 UČ. ZAČÍNÁME: 
STR. 18 - 21 

 UVOLŇOVACÍ CVIKY: 
STR. 14 + PRACOVNÍ 
LIST 

UČ. HRAJEME SI: 
DODĚLEJ DOMINO A 
VYSTŘÍHEJ SI JEJ  
STR. 20 NA 11. 10. 

 
PŘIPRAV SI KRÁTKÉ 
POVÍDÁNÍ O ZEMI, 
KTEROU OBJEVÍŠ SE 
SVOU LODÍ  
DENÍK STR. 21 NA 12.10. 
 

 URČUJI POZICI 
SAMOHLÁSEK „O“, „U“, 
„A“, „E“ VE SLOVĚ 

 UMÍM ŘÍCI SLOVA, KTERÁ 
ZAČÍNAJÍ NA TYTO 
SAMOHLÁSKY 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. STR. 20 - 23 

 TABULKOVÝ ZÁZNAM 
PRVKŮ 

 HÁZENÍ KOSTKOU 

 KROKOVÁNÍ 

 STAVBY Z KRYCHLÍ 

 UČ. STR. 21 
SE SYMBOLEM 
DOMEČKU - NA 11. 10. 

 POČTY DO 6 
 ČÍSLICE 5, 6 
 KROKUJI DOPŘEDU I 

DOZADU  
 ROZDĚLÍM SKUPINU 

OBRÁZKŮ DLE ZADÁNÍ 

 

PRVOUKA 
 

 NA PROCHÁZCE 
V LESE/PARKU 

 ZNAKY JEHLIČNATÝCH 
STROMŮ 

 POVÍDEJ RODIČŮM, CO 
VÍŠ O HOUBÁCH 

 CESTOU DO/ZE ŠKOLY SE 
POZORNĚ DÍVEJ, JESTLI 
NEJDEŠ KOLEM DUBU, 
JAVORU ČI JÍROVCE 

 JE NĚKDE POBLÍŽ ŠKOLY 
JEHLIČNATÝ STROM? 
 

 VÍM, KTERÉ HOUBY MOHU 
SBÍRAT A PROČ NESMÍM 
DÁT DO KOŠÍKU VŠE, CO 
NAJDU 

 POZNÁM PODLE LISTŮ 
JAVOR, DUB A JÍROVEC - 
KAŠTAN 
 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 FROTÁŽ ŽILKOVÁNÍ 
PODZIMNÍCH LISTŮ 

 ZVÍŘÁTKA A 
POSTAVIČKY 
Z KAŠTANŮ A ŠPEJLÍ 

 DONES LISTY A KAŠTANY 
(MŮŽEŠ ALE I JINÉ 
PLODY) NA PRÁCI VE 
ŠKOLE 

 NAKRESLI LOĎ PODLE 
ZADÁNÍ 
DENÍK STR. 21 NA 12.10. 
 

 TLAČÍM STEJNOMĚRNĚ NA 
VOSKOVKU/PASTELKU  
PŘI PRÁCI VE VV  

 KRÁTÍM ŠPEJLI  
NA MONTÁŽ ZVÍŘÁTEK A 
POSTAVIČEK 

 

                   
                   HUDEBNÍ 

                    VÝCHOVA 

  
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 KAPR - JAROMÍR 
NOHAVICA 

 ROZDÍL MEZI ZVUKEM 
A TÓNEM 

 OPIČÍ DRÁHA  
(NÁHRADA 
Z MINULÉHO TÝDNE) 

 ZPÍVEJ SI PÍSNIČKU 
„KAPR“ 

 SNAŽÍM SE O SPRÁVNĚ 
VYSLOVENÉ „R“ 
V PÍSNIČCE KAPR 

 SNAŽÍM SE BEZPEČNĚ 
PROJÍT OPIČÍ DRÁHOU A 
NEPŘEDBÍHÁM 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
 

 LESSON 5. UČ. 12,13 

 IT´S A … HERE´S A …..  
A WINDOW, A DOOR, 
A FLOOR, A ROOF 

 ACTIVITY BOOK 
PAGE 5, 6 

 UKAZUJ RODIČŮM A 
POJMENOVÁVEJ ČÁSTI 
DOMŮ, KOLEM KTERÝCH 
JDEŠ ZE ŠKOLY 

 PŘEDSTAVÍM SE, ZEPTÁM 
SE KAMARÁDA NA JMÉNO 
A ODPOVÍM NA OTÁZKU – 
KDO JE TO? POZDRAVÍM. 

 POJMENUJI ANGLICKY 
ČÁSTI DOMU 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE, 
TOTO PONDĚLÍ BUDE V 17:00 JIŽ NAŠE DRUHÁ TŘÍDNÍ SCHŮZKA.  
DOZVÍTE SE NĚJAKÉ NOVÉ INFORMACE KE ŠKOLNÍMU ROKU A K VÝUCE A POKUSÍM SE TAKÉ ZODPOVĚDĚT 
VAŠE PŘÍPADNÉ DOTAZY.  
V PÁTEK 13. 10. DĚTI PŮJDOU PODRUHÉ DO DIVADLA, NA KTERÉ VYBÍRÁM NEJPOZDĚJI DO ČTVRTKA 60 Kč. 
JELIKOŽ BUDU TENTO DEN NA CELODENNÍM ŠKOLENÍ, PŮJDOU DĚTI NA PŘEDSTAVENÍ S PANÍ ASISTENTKOU 
VERONIKOU A PANÍ VYCHOVATELKOU JANOU. 
SRAZ BUDE PŘED ŠKOLOU V 7:50 A ODCHOD V 7:55 NA TRAMVAJ Č. 3 - SMĚR MODŘANY. DĚTI BUDOU MÍT 
S SEBOU JEN BATŮŽEK S DENÍKEM, PENÁLEM, SVAČINOU A PITÍM. 
                                                                                     PŘEJI VÁM PĚKNÉ PODZIMNÍ DNY 
                                                                                                                                                      JIŘÍ BRŮŽEK 

            PODPIS RODIČŮ: 


